Highlander 2024 2.5L nHtennektyanbHbl TMOPUAHLIA 3NEKTPUYECKNNI

OBOWHbLIN ABUraTeslb YETbIPEXMPUBOAHbBIN 3NINTHLIN 7 MECT

OCHOBHadA nHpopmauunsd

npou3soauTenb

ypOBEHb

TUN 3HEPTUU
CTaHpapT oxpaHbl OKpyXxatoLlen
BpeMS BbIX0[a Ha PbIHOK
MaKkcumanbHas MoWwHOCTb (KBT)
nBuratenb

nsuratens (PS)

Kopo6Gka nepenay

AnuHa * WupuHa * Beicota (MM)
CTpyKTypa Tena
MakcumMarnbHaa ckopocTb (KM / 4)

BCceobbeMMOWMIA pacxon Tonaunea

Ky30B aBTOMOGUNSA

AnnHa (Mm)

WwupuHa (Mm)

BbicOTa (MM)

konecHasa 6asa (Mm)
MaHOMeTp nepefHero Koneca
paccTosiHue MexAy 3aAHUMKn
yron npuénuxexnus (°)

yron Bbineta (°)
MWHWUMasbHbIA paguMyc noBopoTa
CTPyKTypa Tena

pexum oTKpbITUS ABepen
KONIMYeCcTBO ABepeit (eanHuL)
Konu4yecTBO MecT (ef.)
ob6bem baka (L)

KayecTBOo ob6opynoBaHus (Kr)

Mozenb ABuratens
cMmeuieHune (mn)

Bogou3melyeHune (L)

¢dopma npuema

dopma pacnonoxXeHns LUNUHAPOB
pacnonoxeHue gsuratens
KONIMYeCTBO LMANHAPOB (LITYK)
KONIMYECTBO KNanaHoB Ha LUAUHAP
cTeneHb cxaTus
raszopacnpenenurenbHblii
MaKcuMMalnbHas nowaauHas cuna

MakKcumManbHas MOLWHOCTb (KBT)

l'yaHuYxoy aBTOMOGUNbHas
Toyota

BHEL0POXHUKN CpeHEro
pa3mepa
Macn-anekTpuveckuin rubpua
Kutawn VI

2024.05

181

2.5L 189 n.c. L4

237

6eccTyneHyaTaa TpaHCcMUCCUA
E-CVT

4965*1930%1750

5 OBepHbin 7 MecTHbIn SUV
180

5.9%

4965
1930
1750
2850
1655
1660
18
22
5.7
Suv
OTKPbITb ABEPb MIOCKOWM
5

7

65
2035

A25D

2487

2.5

ecTecTBEHHOe BAbIXxaHue
L

ropu3oHTanbHoE NnonoxeHue
4

4

14

DOHC

189

139

MakcumanbHasa yacTtoTa
MaKCUManbHbI KPYTALWMUA MOMEHT
MakcumanbHasa yacTtoTa
MaKcuMmasnbHas nonesHas
TexHonorus, cneynduyHas gnsa
TUM 3HEeprum

MapKuMpoBKa Tonnmea

pexum noctaBku HedTu
MaTepuan ronoBku LunuHapa
mMaTepuan 6noka LunMHAPOB

cTaHZapT oXpaHbl OKpyXatolen

6000

236

4200-4700

139

VVT-iE

Macn-anekTpu4eckuit rnbpug,
HoMmep 92.

cMmellaHHaa UHbeKLUs
anoMUHNWEBbLI cnnas
anioMUHWEeBbI cnnas

Kutan VI

ANneKTpoaBuraTesnb

TKnNn asurartenda

obuan MmowHocTb aBuratens (kBT)
ob6uiaa MowHoOCTL ABuraTensa PS
ob6LWmni KPYTALLUA MOMEHT
MakcuManbHasa MOLWHOCTb
MaKCUManbHbI KPYTALWMUA MOMEHT
MakcuManbHasa MOLHOCTb
MaKCUManbHbI KPYTALWKWA MOMEHT
BCTPOEHHAsA MOLLHOCTb CUCTEMBbI
KONIMYEeCTBO BeAylWNUX asuratenen

MOTOpHaA KOMMNOHOBKa

MocToAAHHbIN MaruuT /
CUHXpPOHU3auus
174

237

391

134

270

40

121

181

OBOWHOW MOTOP

cnepegn + czagun

Kopobka nepeaad

KonuyecTBo 6510KOB

TMN KOpo6KU nepepay

nepepaya Stepless
3/IEKTPOHHAA HenpepbiBHan

nepepava (E-CVT)

waccu / koneco

Cnoco6 npusoga

dopma yeTbipex NpUBOAOB

TUN NepefHeil NnoaBecku

TN 3afHen NoABECKHU

Tmn Assist

KOHCTPYKLMA Ky30Ba aBToMo6uUna
TUN nepefHero TopMosa

TUN 3aQHero Topmosa

TUM CTOAHOYHOTO TOPMO3a
MaTepuan o6oaa Konec
cneundurkauns nepesHux WnH
TexHuyeckne TpeboBaHus K
cneundurkauns 3anacHbiX WUH
cnocob pasmMelleHuns 3anacHon

LUNHBI
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nepeaHuii NOSTHONPUBOAHbI
OnekTpuyeckumn
YeTbIpexnpuBoz,
He3aBuUcCKUMas nopBecka
MakdepcoHa
MHOroKaHanbHas He3aBucumas
noaBecka E-tuna
3NEeKTPO3HEPTUs

TUN MOALWNMHUKA Harpy3Ku
TUN BEHTUNUPYEMOrO ANCKA
TUN BEHTUNIMPYEMOTO ANCKA
3NeKTpOHHas napkoska
anMUHUEBbIN cnnas
235/65 R18

235/65 R18

HEMNonHbIN pa3mep

MopgBecHble



onpoknweanue
OcHoBHas/naccaxupckas ® Boaoutens MNepegHui/3agHui LeHTpanbHbIA @ lMepenHun pag
nopylwka 6esonacHocTu @ [accaxupckui nopyyeHb ® 3agHui psag
nopywkn 6esonacHocTu — 3agHun pag HU3KU UCTOYHUK CBETa ® LED
NepenHue/3agHue ronoBHbIE @ [epenHuin pag MCTOYHUK CBETa BbICOKOTO fyya ® LED
nofywku 6esonacHocTH (LLITOPKK @® 3aaHun pag nepeaHAsa NpoTUBOTYyMaHHas @® LED
KoNeHHas noaywka 6e3onacHocTM @ [(NaBHbIM KONEHHbIN NOAYLWKN
dYHKLNA KOHTPONA AaBNeHNs B @ gucnnen faBfieHUs B LWUMHAX (pyHKUMSI BHELWHErO 3epkana @ HarpeB 3epkan 3ajHero Buaa
HanoMWHaHWe O HeMpPUCTErHyTom @® Becb aBTOMOOUNb 3ajHero Buaa @ drieKTpuyeckoe perynmposaHue
nepeknyeHne pexnma BoXaeHns @ ynpaxHeHus aNneKTpuYeckoe OKHO @® 3apHuil pag
® 5KOHOMMUKA (YHKLNSA OKHA BBEPX U BHU3 C @ BeCcb aBTOMOGUIb
@® cTtaHpapt / komopT KOCMeTunyeckoe 3epkarno B @ rnaBHbIN BOAUTENb + OFHU
dopma caBura @ MexaHun4yeckasa nepeknwoyeHne aBTOMOGUNE @ Konunot + orHu
nepepauy MYHKUNA BHYTPEHHero 3epkana @ py4YHOW aHTUBNUK

BCNOMOraTefnibHoe / UHTEeNNEeKTyanbHoe BOXAeHNe YyMHbIN NHTEepHeT

Kpyun3Hasa cucrtema @ NOJIHOCKOPOCTHOW afanTUBHbIN uBeTHon XK-akpaH ueHTpanbHoro @ ceHcopHbii XK-akpaH
Kpyn3s pa3mep LCD akpaHa ® 10.25 pronma
BCNOMOraTeNbHbll YPOBEHb ®L2 noakn4yeHune / @® noppepxka CarPlay
BCMoOMoOraTtesnibHasa cucrema ® Toyota Safety Sense KapTorpacdupoBaHne MobUNbHbIX ® nopnepxka Carlife
nepeaHun / 3afHUii NapkoBoYHbii  — MNepeaHun pan TenedoHoB ® nopaepxka HiCar
panap — 3aaHun pag nynbT AUCTAHLUOHHOIO @ yripaBnieHne cucteMon
TN Kno4va @ KN0Y ANCTAaHUMOHHOTO @ 3anpoc / AgMarHoCcTMKa COCTOSAHMA
ynpasneHus TPaHCMOPTHOro cpeAcTBa
dyHKUMSA BBoAa 6e3 Kntoyei @ [epenHunn pag @® MecToHaxoxaeHue

BHYTPEHHAA KOHDUrypaums TPaHCMNOPTHOro cpeAcTaa / mouck

3KpaH auncnnea BoAUTENTbCKOro @ useT aBTomMobuna

pa3mep xuakokpuctannuyeckoro @ 12,3 ponma @ ycnyru asToBnagenbues (HaTu

mMaTepwuan pyneBoro kofeca @ nnacTuk 3apsiaHble cBau,
PerynnpoBka nonoxexus ® pyyHasi perynmposka BBepx u aBTO3alipaBOYHble CTaHuuu,
pyneBoro kKoneca BHWU3 + perynumpoBka cnepeau u NapKoBKM 1 T.41.)

c3aau

@ nnaHoBOe TEXHUYECKOE

KOHUrypauna cuaeHyv o6cnyxusaHue / peMoHT

S O ULETL ayavoBu3yanbHblePa3BreyeHus
Cnoco6 perynmpoBku @ BbICOKas 1 HU3Kasa perynupoBka MYTbTUMEAUIHBI | 3apAAHI ® Type-C
BOAUTENbCKOrO CUAEHBSA (2 HanpaBneHus)

konuyectso USB / Type-C Interfac @ 2 cnepepun / 2 c3apgu
@ PerynupoBka CnuHKK

YUCIO BbICTYNALWNX ® 6 rpomKorosopuTenen

© PeTVHPOBKS Cepea i csaa
pexum perynnpoBskmn @ Perynnposka cnnHku pexXuMm KOHTpOssa TemnepaTtypbl @ aBTOMaTUYECKNI KOHAULUOHED
croworatenchoro cagenia @ Periifiposka cnepean n csaan
aneKTpuyeckue npasuna agng — Boputenb ok e
rnaBHOro / naccaxupckoro — Maccaxupckun *hkk O
PerynupoBka cuaeHba BTOPOro @ PerynupoBka CrnHKu *kkk *xk
paAa ® PerynupoBka cnepeau u caaamn xxx .
pacnonoxeHune cuaeHumn @ 2-3-2 ok o

nponopunoHanbHoe

Appearance
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remarks:

® cTaHpapTHas KoHdUrypauus
O oT6op 1 conocTasnexHme

— HeT.
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